



ANUNCIO

PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA DEL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE ANTEQUERA PERTENECIENTES A LA ESCALA ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE.

Vista la pregunta 4.- Según el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones, podrá interponerse recurso de alzada y potestativo de revisión de los actos de trámite siempre que:

- A) Decidan directamente sobre el fondo del asunto.
- B) Decidan indirectamente sobre el fondo del asunto.
- C) **Las respuestas A y B son correctas.**
- D) Ninguna es correcta.

Considerando que se ha observado un error en la redacción de la misma, donde dice “recurso de alzada y potestativo de revisión” debiera decir “recurso de alzada y potestativo de reposición”, de conformidad con el artículo señalado en la pregunta, este Tribunal acuerda anular la pregunta 4, sustituyéndola por la pregunta 51, correspondiendo a la primera de reserva.

Vistas las alegaciones presentadas por los distintos aspirantes al cuestionario de preguntas con respuestas correctas del primer ejercicio teórico tipo test realizado el pasado 7 de enero de 2021, este Tribunal en su sesión celebrada con fecha 26 de enero de 2022 acuerda lo siguiente:

Respecto a la pregunta n.º 23.- Según el art. 14 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, están obligados a relacionarse electrónicamente con la Administración (señale la INCORRECTA):

- A) Las entidades sin personalidad jurídica.
- B) Quienes ejerzan una actividad profesional para la que se requiera colegiación obligatoria, para los trámites y actuaciones que realicen con las Administraciones Públicas en ejercicio de dicha actividad profesional. En todo caso, dentro de este colectivo se entenderán incluidos los notarios y registradores de la propiedad y mercantiles.
- C) Quienes representen a un interesado que esté obligado a relacionarse electrónicamente con la administración.
- D) **Los empleados de las Administraciones Públicas para los trámites y actuaciones que realicen con ellas, en la forma en que se determine reglamentariamente por cada Administración.**

A la alegación presentada por D^a. Ana Molina Quintana, en la que considera que al estar incompleta induce a confusión o error y solicita su anulación. Este Tribunal desestima dicha alegación, porque siguiendo la literalidad del art. 14 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la respuesta D está incompleta y por tanto es incorrecta; y es la respuesta que se pide en el enunciado que se marque como correcta.

Respecto a la pregunta nº40.- De acuerdo con el artículo 4 del Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento de actuación y funcionamiento del sector público por medios electrónicos, son canales de asistencia para el acceso a los servicios electrónicos (señale la respuesta INCORRECTA):

- A) **Correo Postal.**
- B) Redes Sociales.





- C) Portales de Internet y sedes electrónicas.
- D) Presencial.

A la alegación presentada por D. David Rodríguez Moreno, en la que solicita la anulación de dicha pregunta porque en las bases no se hace referencia específica al Real Decreto. Este Tribunal desestima la alegación, porque la normativa a la que hace referencia la pregunta está incluida en el Tema 21 de las Bases: Administración Electrónica y el Servicio a los Ciudadanos.

Respecto a la pregunta n.º 8.- De acuerdo con el artículo 48 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se consideran anulables los actos que incurran en:

- A) Cualquier infracción del ordenamiento jurídico, incluida la desviación de poder.
- B) Defecto de forma, cuando el acto carezca de los requisitos indispensables para alcanzar su fin o de lugar a la indefensión de los interesados.
- C) La realización de actuaciones fuera del tiempo establecido para ellas, cuando la naturaleza del término o plazo lo imponga.
- D) **Todas las respuestas anteriores son correctas.**

A la alegación presentada por D^a. Josefa Salas Gambero, este Tribunal desestima la misma, porque de acuerdo con el artículo 48 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la respuesta correcta es la D, porque recoge todos los supuestos contemplados en dicho artículo.

Respecto a la pregunta nº42.- De acuerdo con lo establecido en el artículo 34 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, la referencia temporal para calcular la cuantía de las indemnizaciones en los procedimientos de responsabilidad patrimonial de las Administraciones Públicas es:

- A) La fecha de la resolución estimatoria de la solicitud de indemnización.
- B) **El día en que la lesión efectivamente se produjo.**
- C) El día de la recepción de la reclamación de la indemnización en el registro electrónico de la Administración u Organismo competente para su tramitación.
- D) El día en que la lesión efectivamente se produjo o cuando se produce la curación o la determinación del alcance de las secuelas.

A la alegación presentada por D^a. Josefa Salas Gambero, este Tribunal desestima la misma, porque de acuerdo con el artículo 34 de Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, la única respuesta correcta es la opción B, dentro de las alternativas propuestas.

Respecto a la pregunta nº 4.-, presentada una alegación por D. Juan Olmo Salido, se desestima la misma, de conformidad con el Acuerdo adoptado por este Tribunal, anulando dicha pregunta por haber observado un error de redacción, sustituyéndola por la pregunta 51, siendo la primera de reserva.

Respecto a la pregunta n.º 4 de reserva.- Respecto a la clasificación económica de los gastos del presupuesto de las entidades locales, dentro del capítulo 1: gastos de personal NO se encuentra el gasto siguiente:

- A) Retribuciones fijas y variables.
- B) **Indemnizaciones por razón del servicio.**
- C) Cotizaciones obligatorias de las entidades locales y de sus organismos autónomos a los distintos regímenes de Seguridad Social del personal a su servicio.
- D) Todos los anteriores gastos se incluyen dentro del Capítulo 1 de la clasificación económica.



FIRMANTE - FECHA		DOCUMENTO: 20221840711
MARIA DEL MAR PRADOS OLMEDO-ADMINISTRATIVA SERVICIOS SOCIALES - 28/01/2022		Fecha: 28/01/2022
NARCISO CONDE MATEAS-DIRECTOR BIBLIOTECA - 28/01/2022		Hora: 11:24
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES - 28/01/2022 11:24:29		





A la alegación presentada por D. Juan Olmo Salido, este Tribunal desestima la misma, porque de acuerdo con la Orden EHA/3565/2008, de 3 de diciembre, por la que se aprueba la estructura de los presupuestos de las entidades locales, las indemnizaciones por razón del servicio no se incluyen en el capítulo 1, si no en el capítulo 2: gastos corrientes en bienes y servicios de la clasificación económica de los gastos del presupuesto de las entidades locales (Anexo III. Códigos de la clasificación económica de los gastos del presupuesto de las entidades locales y sus organismos autónomos, Capítulo 2. Gastos corrientes y servicios, Artículo 23. Indemnizaciones por razón del servicio)

Respecto a la pregunta 35.- El reconocimiento o liquidación de derechos suspenderá la tramitación del expediente hasta que aquél sea solventado en los siguientes casos, de acuerdo con el artículo 216 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales:

- A) Cuando el reparo derive de comprobaciones materiales de obras, suministros, adquisiciones y servicios.
- B) Cuando no hubieran sido fiscalizados los actos que dieron origen a las órdenes de pago.
- C) Cuando se base en la insuficiencia de crédito o el presupuesto no sea adecuado.
- D) **Ninguna de las anteriores respuestas es correcta.**

A la alegación presentada D. Luis Arbos Gómez, este Tribunal desestima la misma, porque la alusión u omisión de la palabra reparo en el enunciado de la pregunta no altera la respuesta correcta, que en este caso en la opción D) Ninguna de las anteriores respuestas es correcta. Y más cuando se hace referencia concreta al artículo 216 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales "Efectos de los reparos".

Respecto a la pregunta 12.- Los bienes de dominio público local son:

- A) Los destinados a un uso o servicio público.
- B) Los comunales.
- C) **Las respuestas A) y B) son correctas.**
- D) Las respuestas A) y B) son incorrectas.

A la alegación presentada por D^a. Beatriz Medal López, este Tribunal desestima la misma, de acuerdo con el artículo 79.3 "Son bienes de dominio público los destinados a un uso o servicio público. Tienen la consideración de comunales aquellos cuyo aprovechamiento corresponda al común de los vecinos." y el artículo 80.1 "Los bienes comunales y demás bienes de dominio público", ambos de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local; donde se recoge que los bienes comunales también son bienes de dominio público local.

Respecto a la pregunta 28.- En cuanto a la tramitación de los proyectos de ley, de acuerdo con el artículo 90 de la Constitución Española:

- A) El Senado dispone de un plazo de treinta días, en todo caso, desde la recepción del texto para oponer su veto o introducir enmiendas.
- B) El Senado dispone de un plazo en dos meses, en todo caso, desde la recepción del texto para oponer su veto o introducir enmiendas.
- C) **El veto del Senado será aprobado por mayoría absoluta.**
- D) B) y C) son correctas

A la alegación presentada por D^a. Beatriz Medal López, este Tribunal desestima la misma, porque de conformidad con el artículo 90 de la Constitución Española, la única posible respuesta correcta es la C) El veto del Senado será aprobado por mayoría absoluta.





Respecto a la pregunta 31.- En cuanto a la tramitación del expediente de contratación en un contrato menor de servicios, de acuerdo con el artículo 118 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, se exigirá:

- A) **La aprobación del gasto y la incorporación al mismo de la factura correspondiente.**
- B) El informe de supervisión.
- C) El documento de prescripciones técnicas.
- D) El informe del órgano de contratación justificando de manera motivada la necesidad del contrato, en todo caso.

A la alegación presentada por D^a. Beatriz Medal López, este Tribunal desestima la misma, porque la única opción correcta es la A) La aprobación del gasto y la incorporación al mismo de la factura correspondiente, de conformidad con el art. 118.3 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público. Respecto a la respuesta D) El informe del órgano de contratación justificando de manera motivada la necesidad del contrato, en todo caso; dicha respuesta es incorrecta porque, aunque el apartado 2 del artículo 118 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, exige la emisión de un informe del órgano de contratación justificando de manera motivada la necesidad del contrato, el apartado 5 del mismo artículo introduce una excepción, en el caso de contratos menores cuyo pago se verifique a través del sistema de anticipos de caja fija u otro similar para realizar pagos menores, siempre que el valor estimado del contrato no exceda de 5.000 euros.

Respecto a la pregunta nº 4.-, presentada una alegación por D. José Joaquín Lora Núñez, se estima la misma, de conformidad con el Acuerdo adoptado por este Tribunal, anulando dicha pregunta por haber observado un error de redacción, sustituyéndola por la pregunta 51, siendo la primera de reserva.

Respecto a la pregunta nº 4.-, presentada una alegación por D^a. María Carmen del Río Badía, se estima la misma, de conformidad con el Acuerdo adoptado por este Tribunal, anulando dicha pregunta por haber observado un error de redacción, sustituyéndola por la pregunta 51, siendo la primera de reserva.

Respecto a la pregunta 45.- Según el artículo 4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, cuál de los siguientes serán considerados interesados en un procedimiento administrativo:

- A) Los que, sin haber iniciado el procedimiento, tengan derechos que puedan resultar afectados por la decisión que en el mismo se adopte siempre que se personen en el procedimiento en tanto no haya recaído resolución definitiva.
- B) **Aquellos cuyos intereses legítimos, individuales o colectivos, puedan resultar afectados por la resolución siempre que se personen en el procedimiento en tanto no haya recaído resolución definitiva.**
- C) A) y B) son correctas.
- D) A) y B) son incorrectas.

A la alegación presentada por D^a. María Carmen del Río Badía, este Tribunal desestima la misma, porque de acuerdo con el artículo 4. 1 c) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas para ser considerado interesado en un procedimiento administrativo es necesario tener intereses legítimos, individuales o colectivos, que puedan resultar afectados por la resolución y que se personen en el procedimiento en tanto no haya recaído resolución definitiva, debiéndose cumplir ambas condiciones para ser considerado interesado; por ello, la única respuesta correcta posible es la B).



PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS/AS ASPIRANTES PRESENTADOS AL PRIMER EJERCICIO TEÓRICO TIPO TEST DE LA OPOSICION.

(PUNTUACIÓN MÍNIMA REQUERIDA PARA SUPERARLO 5 PUNTOS SOBRE UN MÁXIMO DE 10 PUNTOS)

TURNO DISCAPACIDAD			
NÚMERO QR	DNI DISOCIADO	APELLIDOS Y NOMBRE	NOTA
1117	***5601**	ALCANTARA SASTRE SARA	6,933
1121	***0302**	CABALLERO ARROYO ANGELA	0,067
1113	***5322**	CAMPOS CAMPOS MARIA ISABEL	3,200
1129	***1184**	CAÑAS MONTERROSO PEDRO	4,400
1125	***4929**	CASADO GUILLEN MARIA JESUS	1,800
1141	***7489**	CASERMEIRO GONZALEZ ISABEL MARIA	0,133
1145	***3789**	DIAZ PEREZ ILDEFONSO	2,400
1149	***1700**	ESPEJO PORTILLO MARIA EUFEMIA	0,400
1133	***5441**	LARA AGUILERA DANIEL	0,800
1137	***2368**	MARTOS TORRES CARMEN SOLEDAD	0,867
1157	***0697**	MORILLAS VACA ANTONIO MANUEL	1,533
1161	***1335**	OSUNA GARCIA FRANCISCO	3,333
1165	***3473**	QUINTANA BAEZ JOSEFA MARIA	0,000
1173	***2796**	RUIZ PORRAS ANGUSTIAS	0,200
1177	***1872**	SANCHEZ PINEDA MARIA	1,267
1169	***4396**	SORIANO PENA EMILIO JESUS	0,000

TURNO ORDINARIO			
NÚMERO QR	DNI DISOCIADO	APELLIDOS Y NOMBRE	NOTA
1153	***2012**	ACERO ROYON MARIA TERESA	0,667
1181	***4914**	ACOSTA GUARDIA VICENTE JESUS	3,133
1013	***3586**	ALMOHALLA CARRETERO MARIA ISABEL	1,867
1017	***9570**	ARBOS GOMEZ LUIS	6,467
1037	***1325**	ARRABAL GARCIA RAFAEL	4,133
1033	***5418**	ARTACHO GALAN FELIX	2,067
1045	***2603**	BADAS LORENTE ANA AZAHARA	4,133
1049	***5273**	BAEZ RUBIO MARTA	4,800
1029	***8683**	BAUTISTA OLID ALEJANDRO	1,267





1249	***9225**	BERNILS MORENO SOL	2,867
1237	***5473**	BOJ CANO BLANCA	4,067
1221	***1569**	CABALLERO CABALLERO JUANA MARIA	2,200
1233	***0171**	CABALLERO PAEZ MARIA DOLORES	1,267
1229	***5201**	CALZADO MURILLO RAQUEL	3,533
1476	***4601**	CARRILLO PEDROSA LAURA	2,933
1641	***5876**	CASTILLO HERRERA NAZARET	6,333
1480	***0949**	CASTILLO ROLDAN VANESSA	4,600
1629	***8686**	CATALAN HUMANES MIRIAN	6,000
1605	***8221**	CEREZO ALONSO ANA	6,200
1637	***4633**	CERVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN	5,133
1645	***9525**	CISNEROS ALCAIDE MARIA ISABEL	2,533
1484	***2835**	COBOS JIMENEZ ROSARIO	1,800
1625	***1531**	CONDE DE VEGA LAURA	7,533
1492	***7799**	CONTRERAS CORTÉS JAVIER	4,000
1649	***5395**	CORDOBA MERCADO FRANCISCO JOSE	2,800
1325	***3262**	CREIXELL MORENTE INMACULADA	3,267
1289	***3025**	CRIADO MARQUEZ MONICA	3,733
1329	***7298**	CUBERO GONZÁLEZ SALVADOR	3,800
1313	***7963**	DOMINGUEZ URBANO SIMON	6,933
1305	***6444**	DONAIRE BAENA ASUNCIÓN	3,867
1309	***7858**	DUEÑAS RACERO DANIEL	4,933
1301	***8107**	ESCALONA MÉRIDA INMACULADA	1,667
1068	***2829**	FERNÁNDEZ CASTILLO MARÍA DEL CARMEN	3,267
1060	***5156**	FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL MAR	6,200
1064	***0405**	FERNANDEZ HERAS JOSE ANTONIO	8,267
1056	***8455**	FERNANDEZ NAVAS FRANCISCA	3,533
1052	***9412**	FERNANDEZ RUIZ SUSANA	4,400
1048	***4804**	FERNANDEZ VERA SILVIA	2,267
1364	***2786**	GALERA MARIN MARIA INMACULADA	5,733
1352	***8815**	GALLARDO PERIANEZ ZENaida	7,267
1348	***2435**	GARCIA ALAMILLA LAUREANO	3,067
1344	***6983**	GARCIA GOMEZ OLGA LEONID	4,067
1332	***2273**	GARCÍA MONTES MARÍA DEL ROCÍO	3,933
1264	***1422**	GARCÍA ROYÁN ANTONIO	0,867
1244	***3750**	GARCIA RUBIO MARIA DEL CARMEN	5,333
1134	***9815**	GARCIA RUIZ HUGO ALBERTO	4,667
1130	***1063**	GARRIDO SOLANO ISABEL PAOLA	3,133
1163	***5890**	GOTOR NAVARRO SALVADOR	3,333





1248	***5248**	GUERRERO CAMPOS CARMEN	5,200
1260	***5546**	GUERRERO DÍAZ LORENA	4,267
1006	***1097**	GUTIERREZ OLIVA RAFAEL JOSE	0,667
1014	***7058**	HATHIRAMANI HATHIRAMANI PRIYA	7,467
1026	***8598**	HERNANDEZ CUENCA CRISTINA	4,333
1022	***6796**	HERRERA BARCELONA JOSE ANTONIO	5,933
1010	***9949**	JIMENEZ ARJONA MARIA JOSE	4,000
1018	***1294**	JIMENEZ CARRASCO ROSA MARIA	6,800
1512	***3534**	JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ ANA	3,200
1520	***3780**	JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ PABLO JOSÉ	3,400
1504	***9300**	JIMENEZ MADRID JOSE ANTONIO	6,733
1500	***2269**	JIMÉNEZ MARTÍN MERCEDES GEMA	3,400
1488	***7709**	JIMENEZ ORTIZ CARMEN MARIA	4,267
1496	***8224**	LANZAS JIMENEZ JULIA	7,067
1584	***1410**	LOBATO MATAS MARIA ISABEL	6,533
1206	***8773**	LÓPEZ GARCÍA MARIA DEL CARMEN	1,267
1202	***5010**	LORA NÚÑEZ JOSÉ JOAQUÍN	6,800
1576	***1977**	LUCENA TORRES MARIA PIEDAD	2,133
1580	***5169**	LUQUE LOZANO ANTONIO JESÚS	8,333
1572	***5139**	LUQUE VALENCIA ALICIA	0,800
1194	***7862**	LUZON QUINTANA LORENA	3,267
1405	***1989**	MADRIGAL NAVAS MARIA DEL CARMEN	2,267
1385	***0549**	MADRONA MARTIN DIEGO ANTONIO	5,000
1377	***8483**	MAÍLLO RUIZ MARIA REYES	4,000
1389	***1689**	MARIN GOMEZ SOCORRO MARIA	0,800
1393	***3134**	MARIN GUTIERREZ ESTEFANIA	8,000
1369	***1157**	MARTIN COBOS MANUEL	4,067
1381	***4683**	MARTIN FRIAZA MARIA JOSE	4,400
1365	***8265**	MARTÍNEZ VEGA ARLENE	5,733
1413	***7228**	MEDAL LOPEZ BEATRIZ	4,667
1397	***5859**	MEDINA BOLAÑOS MARÍA PILAR	3,467
1409	***1363**	MELERO MATAS ISABEL MARIA	1,200
1557	***1753**	MOLERO PACHECO MARIA ISABEL	1,733
1561	***8642**	MOLINA QUINTANA ANA	5,267
1565	***4753**	MONTERO CASTILLO VERONICA	3,400
1425	***0147**	MONTERO MARTÍNEZ ASCENSIÓN	5,733
1417	***3491**	MONTES LÓPEZ CLAUDIA	0,133
1421	***3237**	MORA PORTALES ELENA MARIA	5,733
1136	***8296**	MORCILLO RODRIGUEZ MANUEL	6,000





1116	***4564**	MORENO AZUAGA SUSANA	1,067
1128	***7989**	MUINELO PARDINI MARÍA ROSA	5,533
1124	***6925**	MUÑOZ MOSTAZO EVA	3,667
1132	***3786**	NAVAS BENITEZ LOURDES	1,067
1112	***3184**	NIETO SANTAMARIA SANDRA	3,800
1120	***8648**	OLMO SALIDO JUAN	7,867
1184	***6979**	ORTEGA CARRION BEATRIZ	2,467
1188	***4273**	ORTIZ HIDALGO JOSE ANTONIO	5,933
1172	***4455**	PERAL SENDINO TERESA DEL	6,933
1164	***2149**	PEREIRA PADILLA GALA PATRICIA	6,200
1180	***4977**	PINO LOPEZ ANA DEL	1,467
1176	***4732**	PINTO BENITEZ JANIRE	3,133
1023	***0761**	PONCE MORENO YESIKA	0,867
1642	***1676**	PONCE PONCE CAROLINA	4,733
1246	***9945**	QUIROZ REYES ROSALIA DEL CARMEN	1,067
1031	***2738**	RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL	6,466
1027	***1672**	RAMIREZ BERROCAL NOELIA	2,000
1015	***0215**	RAMÍREZ CABRERA ISABEL	5,733
1250	***2602**	RAMÍREZ SÁNCHEZ CRISTINA	2,467
1254	***2813**	RAMOS GALVAN MARIA	4,667
1298	***5460**	REPISO MOYANO ELENA MARÍA	3,533
1055	***6241**	REYES GARCIA CECILIA	5,200
1063	***0623**	RICO FERNANDEZ SONIA	0,400
1059	***6936**	RÍO BADÍA Mª CARMEN DEL	5,267
1071	***8189**	RIOS ZARAGOZA MARIA JOSE	2,467
1067	***1294**	RODRIGUEZ BUENO ANA VICTORIA	5,067
1075	***2932**	RODRIGUEZ MARQUEZ INMACULADA	3,467
1314	***2937**	RODRIGUEZ MORENO DAVID	7,867
1318	***9952**	ROSA ARANDA RAQUEL	3,333
1322	***1158**	RUBIO PEREZ VICTOR MANUEL	1,867
1263	***3012**	RUIZ DIAZ NURIA FRANCISCA	5,000
1267	***2612**	RUIZ NIETO JAVIER	3,400
1271	***0791**	SALAS GAMBERO JOSEFA	4,933
1251	***8313**	SALVATIERRA SOLER MIGUEL ANGEL	3,467
1255	***2805**	SANCHEZ GARRIDO ALVAREZ MARIA LUISA	0,600
1239	***3826**	SANCHEZ GONZALEZ PEDRO JAVIER	0,800
1340	***8189**	SANJUAN ABALOS MARIA DE GRACIA	1,133
1320	***2724**	SANTIAGO OTERO MARIA ISABEL	3,600
1328	***0839**	SEVILLA AGUILERA MARIA DE LA LUZ	3,733





1336	***2762**	SILES LOPEZ SALVADOR	0,266
1324	***8755**	SUPERVIELLE RAYA AMALIA	4,400
1316	***1884**	TRILLO ROMERO ROCIO	3,800
1360	***8791**	TRUJILLO GÁMEZ MARIA DEL CARMEN	5,800
1368	***1483**	VALLE ZURERA CARLOS	4,400
1356	***2798**	VEGAS NAVAS ESTHER MARIA	5,267
1376	***6959**	VILCHEZ LOPEZ-COZAR JOSE MANUEL	5,600
1372	***7018**	VILLODRES FERNÁNDEZ MANUEL	7,267

Este Tribunal acuerda conceder un plazo de diez días hábiles a contar desde el primer día hábil siguiente al de la publicación del presente Anuncio, a fin de que los aspirantes puedan formular las alegaciones oportunas.



FIRMANTE - FECHA

